
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ &  

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΩΔ/ΣΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση: Γεωργίου Μαύρου 2  
                       85132 Ρόδος 
Πληροφορίες: Κ. Ανθούλας 
Τηλέφωνο:  2241364830 
 Email: gpisde@dide.dod.sch.gr 
 

 
Ρόδος, 08.11.2023 
Αρ.Πρωτ.: 7610 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντριών/ντών σε Σχολικές Μονάδες και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.) και 
Υπεύθυνων Τομέων σε Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου». 

 
Ο  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
 

Έχοντας υπόψιν: 
1. Τις διατάξεις  των περ’. α και β του άρθρου 49 σε συνδυασμό με τα άρθρα 30 έως και 33, 37, την παρ. 2 

του άρθρου 39, 41 έως και 43, 47, και 232 του ν. 4823/2021 (Α΄136) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 (Α΄150) «Διατάξεις για την απλοποίηση της 
περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών 
Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές 
διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις  του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»,  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 5043/2023 (Α΄ 91) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού - Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς  - Διατάξεις 
για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες επείγουσες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις  του π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων». 

6. Τις διατάξεις  του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις  του άρθρου 78 του Ν.4997/2022 (ΦΕΚ 219/Α΄/25-11-2022) «Εξορθολογισμός 
ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες 
διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις  του Ν. 3699/2008 (Α΄ 199) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με 
ειδικές  εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Την αριθμ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12.09.2023 (Β΄5426) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός 
της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υποδιευθυντριών/ντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

ΑΔΑ: 63ΩΦ46ΝΚΠΔ-ΥΕ4



10. Tην υπό στοιχεία Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-9-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Επιλογή υποψηφίων 
Υποδιευθυντριών/ντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των 
Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

11. Τη με αρ. πρωτ. 170405/ΓΓΙ/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β΄/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

12. Τις διατάξεις της παρ. γ του άρθρου 46 του ν.4823/2021. 
13. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 10.3/4942/25.06.2018 (ΑΔΑ: ΨΟΔ14653ΠΣ-ΡΧ5) απόφαση του Περιφερειακού 

Δ/ντή Π/βάθμιας και  Δ/βάθμιας Εκπ/σης Ν. Αιγαίου περί ορισμού αναπληρωτών των Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και Κυκλάδων. 

14. Τη με αριθμ. πρωτ. 6456/25.09.2023 σε ορθή επανάληψη (ΑΔΑ: ΨΧ1146ΝΚΠΔ-ΧΝΨ) πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση κενών θέσεων Υποδιευθυντριών/ντών σχολικών μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων καθώς και Υπεύθυνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων της  ΔΔΕ 
Δωδεκανήσου 

15. Τις αιτήσεις και τα επισυναπτόμενα δικαιολογητικά των υποψηφίων υποδιευθυντριών/ντών για τις 
σχολικές μονάδες και Ε.Κ. και υπεύθυνων τομέων Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Δωδεκανήσου.  

16. Τους αναπροσαρμοσμένους πίνακες δεκτών υποψηφίων Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών 
Μονάδων και Ε.Κ. καθώς και των Τομεαρχών Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Δ.Δ.Ε. Δωδεκανήσου 
ανά Σχολική Μονάδα. 

17. Την γνώμη των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Δωδεκανήσου σχετικά με τους 
υποψήφιους Υποδιευθυντές/Υποδιευθύντριες Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. καθώς και Υπεύθυνων 
Τομέων Ε.Κ.  Δ.Δ.Ε.. 

18. Τη με αριθμ. 21/07.11.2023  πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ/νσης Δ/βάθμιας Εκπ/σης 
Δωδ/σου με την οποία διατυπώθηκε η σχετική πρόταση τοποθέτησης Υποδιευθυντριών/ντών σε 
σχολικές μονάδες και εργαστηριακά κέντρα καθώς και Υπεύθυνων Τομέων σε Ε.Κ. του Νομού 
Δωδεκανήσου. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Υποδιευθυντριών/ντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων 
καθώς και Τομεαρχών Ε.Κ. τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ύστερα από τη σχετική πρόταση του Τοπικού 
Συμβουλίου Επιλογής της Δ/νσης Δ/βάθμιας Εκπ/σης Δωδ/σου, όπως αυτή διατυπώθηκε στην με αριθμ. 
21/07.11.2023  πράξη του, ως εξής: 
 
 
Α. Υποδιευθύντριες/ντες Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) 
 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΘΕΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  
Α' ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 199165 ΠΕ11 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α' 

2 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  ΚΑΚΙΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 700534 ΠΕ02 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α' 

3 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ      
ΒΕΡΓΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 193922 ΠΕ06 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α' 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 193268 ΠΕ02 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β' 

4 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ    
ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 193266 ΠΕ02 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α' 

ΚΩΒΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 197761 ΠΕ03 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β' 

5 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 181369 ΠΕ08 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

6 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ     
ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ 161390 ΠΕ80 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α' 

ΜΑΡΙΕΤΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 172683 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β' 

7 1ο  ΓΕ.Λ. ΡΟΔΟΥ                 
ΚΟΛΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 206041 ΠΕ80 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α' 

ΠΑΡΑΓΥΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 223495 ΠΕ04.01 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β' 

8 2ο ΓΕ.Λ. ΡΟΔΟΥ                  ΚΛΑΔΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 223382 ΠΕ04.01 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α' 

ΑΔΑ: 63ΩΦ46ΝΚΠΔ-ΥΕ4



ΦΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 226004 ΠΕ06 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β' 

9 3ο  ΓΕ.Λ. ΡΟΔΟΥ                
ΚΑΛΙΟΖΗ ΟΛΓΑ 228579 ΠΕ04.01 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α' 

ΣΚΟΥΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 210161 ΠΕ04.02 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β' 

10 4ο  ΓΕ.Λ.ΡΟΔΟΥ               
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 167196 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α' 

ΦΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 180518 ΠΕ04.01 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β' 

11 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ   

ΜΠΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΛΟΥΚΑΣ 226151 ΠΕ79.01 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α' 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 185114 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β' 

12 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ  ΜΑΡΙΕΤΤΗ ΜΙΡΑΝΤΑ 194000 ΠΕ06 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

13 1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 227305 ΠΕ04.01 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α' 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 719571 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β' 

14 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΡΟΔΟΥ 

ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 190677 ΠΕ83 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α' 

ΚΟΥΝΕΓΕΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 191233 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β' 

15 1ο Ε.Κ. ΡΟΔΟΥ ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 199700 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
16 2ο Ε.Κ ΡΟΔΟΥ ΓΕΝΝΑΔΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 185128 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 177590 ΠΕ84 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ  
ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 201502 ΠΕ02 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α' 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 200803 ΠΕ03 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β' 

19 ΓΕ.Λ. ΑΦΑΝΤΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 167145 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΤΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 218248 ΠΕ03 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
21 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΣΑΡΩΝ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 703733 ΠΕ83 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

22 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΣΕΪΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203772 ΠΕ80 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

23 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΑΝΝΑ 224545 ΠΕ07 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
24 ΓΕ.Λ. ΙΑΛΥΣΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 712080 ΠΕ04.02 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

25 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ  
ΠΑΤΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200850 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α' 

ΣΕΜΕΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 186743 ΠΕ05 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β' 

26  ΓΕ.Λ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ  
ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 197212 ΠΕ02 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α' 

ΡΕΝΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 202434 ΠΕ03 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β' 

27 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 227714 ΠΕ07 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
28 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ ΚΑΡΑΒΟΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 229654 ΠΕ83 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
29  ΓΕ.Λ. ΣΟΡΩΝΗΣ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 213809 ΠΕ06 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
30 ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΛΙΑ 705818 ΠΕ29 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
31 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ ΡΟΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 219280 ΠΕ06 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Β' ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ  
ΖΑΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 183957 ΠΕ04.01 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α' 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200895 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β' 

2 1ο  ΓΕ.Λ. ΚΩ   
ΠΑΠΠΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 712044 ΠΕ04.01 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α' 

ΣΚΟΥΜΠΟΥΡΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 193522 ΠΕ03 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β' 

3 2ο  ΓΕ.Λ. ΚΩ  
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 159748 ΠΕ03 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α' 

ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 202521 ΠΕ03 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β' 

4 1ο  ΕΠΑΛ ΚΩ 
ΜΑΪΛΛΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 187312 ΠΕ83 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α' 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 719316 ΠΕ82 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β' 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 194485 ΠΕ11 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

6  ΓΕ.Λ. ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΖΑΡΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 186743 ΠΕ06 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

7 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΣΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 703427 ΠΕ02 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

8  ΓΕ.Λ. ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ  ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΙΝΑ 709817 ΠΕ02 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Γ' ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 63ΩΦ46ΝΚΠΔ-ΥΕ4



1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΡΟΥΣΣΟΣ ΜΙΚΕΣ 178213 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 178239 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΟΔΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 218106 ΠΕ03 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

4 1ο  ΓΕ.Λ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΜΑΓΚΟΥΛΙΑΣ ΠΟΘΗΤΟΣ 212172 ΠΕ02 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

5 ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΜΑΚΑΡΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ 226289 ΠΕ01 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α' 

ΤΣΑΠΑΔΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 203471 ΠΕ06 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β' 

Δ' ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ  ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 227097 ΠΕ03 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

2 1ο  ΕΠΑΛ ΛΕΡΟΥ ΠΛΑΪΝΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 216187 ΠΕ86 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

3  ΓΕ.Λ. ΑΠΕΡΙΟΥ ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΑ ΑΘΗΝΑ 709772 ΠΕ02 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
Β. Υπεύθυνοι Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) 
 

Α/Α 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΤΟΜΕΑΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 

1 

1ο Ε.Κ. ΡΟΔΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ/ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΓΙΑΝΝΕΣΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 204841 ΠΕ84 

2 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ/ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΛΑΦΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 211250 ΠΕ83 

3 ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ/ 
ΥΓΕΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ ΧΕΙΜΩΝΕΤΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 188686 ΠΕ84 

4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215565 ΠΕ86 
5 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΣΤΕΛΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 191809 ΠΕ82 

6 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ ΥΓΕΙΑΣ, 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ/ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ) ΧΑΤΖΗΚΥΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 211569 ΠΕ86 

7 

2ο Ε.Κ. ΡΟΔΟΥ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 190785 ΠΕ86 
8 ΥΓΕΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ ΗΛΒΑΝΙΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 220160 ΠΕ87.09 

9 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ ΥΓΕΙΑΣ, 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ ΚΟΚΚΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 209088 ΠΕ86 

 
 

Οι ανωτέρω αναλαμβάνουν υπηρεσία ως Υποδιευθύντριες/ντες Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. και Υπεύθυνες/νοι 
Τομέων Ε.Κ. το αργότερο εντός δύο (2) εργάσιμων ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης τοποθέτησής 
τους και τοποθετούνται με θητεία που λήγει την 31η Ιουλίου 2027,  με την επιφύλαξη της παρ.1 του άρθρου 44  . 
 
Οι τοποθετούμενες/νοι  εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά τη λήξη της θητείας τους μέχρι 
την ανάληψη της υπηρεσίας των νέων Υποδιευθυντριών/ντών Σχολικών Μονάδων καθώς και 
Υποδιευθυντριών/ντών και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ.. 
 
Οι Υποδιευθύντριες/ντες Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. και οι Υπεύθυνες/νοι Τομέων Ε.Κ., για όσο διάστημα 
ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το αντίστοιχο επίδομα θέσης ευθύνης του άρθρου 16 του Ν.4354/2015 
(Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16-12-2015), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

                                                                                                                    Ο Αναπληρωτής 
                                                                                                              Διευθυντής ΔΔΕ Δωδεκανήσου 

 

                                                                                                                                              Κωνσταντίνος Έλληνας 

ΑΔΑ: 63ΩΦ46ΝΚΠΔ-ΥΕ4


		2023-11-08T09:25:01+0200
	Athens




